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DECIZIE
privind admiterea candidaturilor propuse de
PARTIDUL POPORULUI — DAN DIACONESCU la alegerile pentru membrii din
Romania in Parlamentul European din anul 2014

Vazand dispozitiile art. 16 din Legea nr. 33/2007 privind organizarea si desfasurarea
alegerilor pentru Parlamentul European, republicatd, cu modificérile ulterioare,

Constatand, in urma analizei dosarelor de candidaturd depuse de Partidul Poporului
Dan-Diaconescu, ca au fost indeplinite conditiile prevazute de art. 16 din aceeasi lege,

Avand in vedere prevederile art. 19 alin. (1) si (2) din Legea nr. 33/2007, republicats,
cu modificarile ulterioare,

In temeiul dispozitiilor art. 25 alin. (5) din Legea nr. 33/2007 privind organizarea si
desfasurarea alegerilor pentru Parlamentul European, republicatd, cu modificirile ulterioare,

BIROUL ELECTORAL CENTRAL
DECIDE:
Art. 1. - Admite toate candidaturile cuprinse in lista de candidati depusd de
PARTIDUL POPORULUI — DAN DIACONESCU la alegerile pentru membrii din Romania
in Parlamentul European din anul 2014, lista avand componenta previzutd in anexa care

face parte integranta din prezenta decizie.

Art. 2. - Prezenta decizie se aduce la cunostintd publicad prin afisare la sediul Biroului
Electoral Central si pe pagina de internet a acestuia.

JUDECATOR FLORE!

Bucure
§\/ 204,014
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Anexd la Decizia nr. 190 /02,04 2014

LISTA CANDIDATILOR
PARTIDULUI POPORULUI — DAN DIACONESCU LA ALEGERILE PENTRU MEMBRII
DIN ROMANIA IN PARLAMENTUL EUROPEAN DIN ANUL 2014

Nr. crt. Nume si prenume
DIACONESCU CRISTIAN-DAN
MAN SIMONA-ALLICE
VOICULESCU DIANA

NEAGU LIVIU-ROBERT
ORZATA RADU-PAUL
DUMITRASCU EDUARD-CALIN
SLABU GHEORGHE
MIHALACHE EUGEN-COSTINEL
DEMLE ALIN

NISTOR ANDREEA-LAURA
JONESCU LAURENTIU-DAN
ANGHEL GABRIELA-LOLA
GHERGHICEANU FLORENTINA
BLANARIU VALENTIN
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15.
16.
1.7
18.
19.
20.
21,
22,
23
24.
25,
26.
2%
28.
29,
30.
31.
a2,
33.
34.
35
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42,

DIACONU ADRIAN-NICOLAE
MUNTEAN MARIAN
AIVANOAEI CONSTANTIN-ALIN
FLIUNDRA IONEL

CILIBIU MIHAL

DEACONU MIHAI

MIHART ION

DOGAR DORIN-OVIDIU
BELDEAN LUMINITA

ROMAN APOSTOL-PICU

IOV JAN-CATALIN

HUNTAIL IOAN

VOICU CONSTANTIN
MARGINEAN MARIUS-DORU
NICOLESCU GABRIEL
AIOANEI CRISTINEL-DUMITRU
SIMOIU MARIA-MARIETA
POPA ALINA

HORVAT ALEXANDRU

NANE AUREL

TRIFU CATALIN-VICTOR
MOLDOVAN ADRIAN

TIFREA VASILE

ZAMFIR MARIA-CRISTINA-ADRIANA
IORGULESCU MIHAI-ALEXANDRU

ORHEI OLIVIU-LUCIAN

ALEXANDRESCU ANDREEA-ANCA

STANCIU MISU-MIHAEL



